



CATERINA GENTILI

IMPIEGATA AMMINISTRATIVA

Info personali

Indirizzo

Telefono

E-mail

Data e luogo di nascita

28/08/1989

FERRARA

Nazionalità

ITALIA

Patente di guida

B

Competenze

Pacchetto Office

Microsoft Office Word

Organizzazione del lavoro

Lingue

ITALIANO

● ● ● ● ● ●

FRANCESE

● ● ● ● ● ●

SPAGNOLO

● ● ● ● ● ●

INGLESE

● ●

Interessi

Profilo professionale

Lavoratrice da 13 anni presso Autocarrozzeria e Soccorso stradale Gentili Marco snc con la posizione di impiegata amministrativa, addetta antincendio rischio medio e primo soccorso.

Un aspetto che ho appreso è quello di essere in grado di adattarmi, ovviamente nelle mie possibilità, di fronte ad ogni situazione io mi trovo.

In questa maniera cerco sempre di imparare ed arricchire il mio bagaglio.

Padronanza del sapermi relazionare con il pubblico.

Esperienza lavorativa

OPERAIA AGRICOLA

lug 2007 – lug 2007 ♡ MASI TORELLO

RACCOLTA FRUTTA

COMMESSA, S.R.L. UNIP. NIKOLAS INTERNATIONAL

set 2008 – ago 2008 ♡ FERRARA

OPERAIA AGRICOLA

lug 2009 – lug 2009 ♡ MASI TORELLO

RACCOLTA FRUTTA

IMPIEGATA AMMINISTRATIVA, AUTOCARROZZERIA E SOCCORSO STRADALE GENTILI MARCO SNC

apr 2011 ♡ MASI TORELLO

IMPIEGATA AMMINISTRATIVA FINO AD OGGI

Istruzione e formazione

LICEO CLASSICO LARIOSTO, DIPLOMA

set 2003 – lug 2008 ♡ FERRARA

DIPLOMA LINGUISTICO SPERIMENTALE CON VOTAZIONE 71/100

POLO SCIENTIFICO DIPARTIMENTO INGEGNERIA CIVILE

set 2009 – lug 2010 ♡ FERRARA

25/06/2024

Gentili Caterina